
ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ
ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââââââââââ

ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ

ââ ââ ââââ ââ

ââ ââ ââââ
ââââ ââ

ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââ ââ ââââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââ ââ ââ ââââ ââ ââââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââââââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ

ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ

ââââ
ââââ

ââââââ
ââââââ

ââââââ
ââââ

ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ

ââââ
ââââââ

ââââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââââ

ââââââ
ââââ

ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââ ââ
ââ

ââââ

ââ ââ ââ
ââââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââ ââ

ââ ââââââ ââ ââ ââââ ââââââââââââââââ

ââââ
ââââ

ââââ
ââââ
ââââ

ââââ

ââââââ

ââââ

ââââââ
ââââââ

ââââ
ââââââ

ââââ
ââââ
ââ

ââ ââ ââ ââ ââ ââââââ
ââââââ

ââââââââââ
ââââââ

ââ
ââââ
ââ
ââââ
ââ
ââââ
ââ
ââââ
ââ
ââ ââ
ââ
ââ ââ
ââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââ

ââ
ââââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââ
ââ ââ
ââ
ââ ââ
ââ
ââ ââ
ââ
ââââ
ââââ
ââ
ââââ
ââ
ââââ
ââ
ââ ââ

ââââ
ââââ
ââââ
ââââ ââ ââ ââ ââ

ââ ââââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââââ
ââ
ââââ
ââ
ââââ ââââââââââââââ

ââ
ââ
ââââ
ââ ââ

ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ

ââââ

ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââââ
ââââ
ââââ
ââ

ââ ââ ââ ââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââ

ââââ
ââââââââ
ââââ
ââââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ
ââââ
ââââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ

ââ ââ ââ ââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââ

ââââ
ââââ

ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ ââ

ââ ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ

ââ ââ
ââ ââ

ââ ââ
ââ ââ

ââ ââ
ââ

ââ ââ ââ ââ

ââââââ
ââââ
ââ
ââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââ
ââââââââ

ââââ
ââââ
ââââââââââââ

ââ
ââ
ââ
ââââ
ââââââââââââââââââââââââââââââââââââââ

ââââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ
ââ
ââ
ââââ
ââ
ââ ââ
ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ
ââ ââ
ââ

ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ
ââ ââ ââ ââ ââ

ââ ââ ââ ââ
ââ ââ ââââ

ââ ââââââ ââ ââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââ
ââ
ââââ
ââ

ââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââââ
ââââââââ

ââââ
ââââââ

ââââââ
ââââââ

ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ

ââââ
ââ
ââââ
ââââ
ââ
ââââ
ââ
ââââ
ââ ââ
ââ
ââ ââ
ââââ
ââ
ââââ
ââ ââ
ââ
ââ ââ
ââââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââââ
ââ ââ
ââ ââ
ââââ
ââ ââ
ââââ
ââ ââ

ââ ââ ââ ââââââââââââââââââââââââââââââââââââ
ââââââââ

ââââââââ
ââââââââ

ââââ
ââââââ

ââââââ
ââââââ

ââââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââ
ââââââ

ââââ
ââââ
ââââ
ââ
ââââ
ââ
ââ
ââââ

ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââââ
ââ ââ
ââ ââ
ââââ
ââ ââ
ââ ââ

ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ

ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ ââ

ââ ââ
ââ ââ ââ

ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ ââ

ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ
ââ ââ ââ

ââââââ ââââ

??????

??????
?
??
?
?

?
??
??
???
?
?
???

?

?
?????
??
?

?

???

????
????

?

???
????

???

????
?

??????
?????????

?????
???
???? ?
??

?
????
????????

???
?????
??? ??

?
??
???

???
?
??

?
?????

?
????????
??
?

???
??
?

?
?

???
???

???

??

??
????

??
?

#0

#0

#0

+ 445

+ 422

+ 430

+ 405

+ 402

3/1

4/1

21/4

5/1 6/1 7/1 8/2 9/2

10/5

11/2 12/2 13/210/6

14/2

24/1

8/1 9/1

10/1

11/1
12/1

13/1
14/1

15/1
16/1

17/1
18/1

19/1 20/1

21/2

207/2

25

15/2
16/2

24/2

4/2

5/2
6/2 7/2 8/3 9/3 10/3 10/411/3 12/3 13/3 14/3 15/3 16/316/4 17/2 18/2 19/2 20/2 21/3 57/3

57/1 58/1
58/2
369/58

58/5

358/58360/58362/58
364/58

359/60361/60363/60
365/60

207/1
205/1

203/2

199

198
200

201

205/2

203/1
202

968

95 2

3

4

5

6

93
7

8/1

10

11/2

13/1

12/1

92

91

90

397/14

89

94

11/1

18/1
979

2061/18

2062/18
2380/18

2381/19
20

21 23/1

1788/24

1338/241339/24

2418/252419/25

1787/24

1340/24

975

2410/9

2409/9

1079/8

1078/8

2315/1

2314/1

1732/1

2199/1989

970/2

971

1/5

1/6

208

209

210

21/1

211

25/2

22/2

24/1

21/6

20/2

21/7

19/3

1/1

1/2

23/2

969/3

23/1

20/1
969/2

969/1

970/1

1/4

+ 430

+ 430

+ 470

+ 473

+ 470
+ 458

+ 455

+ 467

+ 457

+ 465

+ 465

+ 445

+ 445

+ 465

+ 492

+ 430

+ 422

+ 412

+ 415

+ 402

+ 380

+ 402

+ 422

450

445

445

450

440

43
5

43
0

430

430

435

435

440

445

450

455

460

465

470

475

480

485

490

495

500

505

510

515

455

445

460

465

470

475

480

485

490

495

500

979810
010

1
10

410
5

10
610

9
11

011
3

11
411

5
11

811
9

12
012

3
12

412
5

12
8

12
9

9699
10

2
10

310
7

10
8111

11
211

6
11

712
1

12
212

6
12

7
13

0
13

113
2

13
313

4
13

513
6

13
713

8
13

914
0

14
114

2
14

314
4

14
514

6
14

714
8

14
915

0
15

115
2

15
315

4
15

515
6

15
715

8
15

916
0

16
116

216
3

16
416

5
16

616
7

16
816

9
17

017
1

17
217

3
17

417
5

17
6

17
7

17
8

17
9

18
0

18
1

18
218

3
18

418
5

18
618

7
18

818
9

19
019

1
19

219
332

1/1
9432

2/1
95

32
3/1

96
32

4/1
96

32
5/1

96
32

6/1
96

A 2

A 3

A 3

A 1

A 1

S 1

S 1

S 1

S 2

!

S 2

!

CEF 1/Bio 1

CEF 1/Bio 1

CEF 2/Bio 2

Bio 3
!

Bio 3 !

Bio 3
!

S 1

CEF 2/Bio 2

Z A U N R Ö D E NZ A U N R Ö D E N

Klär

A 3

4394000

4394000

4394500

4394500

4395000

4395000

4395500

4395500

4396000

4396000

56
90

00
0

56
90

00
0

56
90

50
0

56
90

50
0

56
91

00
0

56
91

00
0

56
91

50
0

56
91

50
0

O

Bergwerkseigentum Deuna
Gebäude/bauliche Anlagen

Schüttböschung
aus Abraummaterial

Festgesteinsböschung
(Endböschung - Sukzession)

Landkreisgrenze

Grenze fakultativer RBP
(Wiedernutzbarmachungsplan
bereits vorliegend)
Grenze obligatorischer RBP

Flurstücksgrenze
Haupt-/Fahrweg

Nebenweg

Ersatzweg

Höhenlinie

Grenze NSG Keulaer Wald

Landstraße
#0 Brutnische für Felsbrüter

(möglicher Standort)

ââ
ââââ
ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââ ââââââââ ââââââââââââââââââââââââ gestufter Waldsaum

Kastengebiet Fledermaus-
schutz

Natur- und kultur-
bestimmter Wald
Streuobst
Basiphiler Halb-
trockenrasen Hausgarten

Gewerbe

Aufforstung

Siedlung

Wirtschaftsgrünland

Gehölzsukzession
auf Abraumwall

Gesteinsschutt

Aufforstungsfläche

Feuchtbiotop,
temporär wasserführend

fortgeschrittene Sukzession 
auf Gesteinsrohboden

Gesteinsrohboden,
beginnende Sukzession

GrenzenBiotop- und Nutzungsstrukturen (Bestand)Sonstiges Biotop- und Nutzungsstrukturen (Neuanlage)

Maßnahme-Nr.
gem. Textteil RBPA 1

Hinweis:
Die Einpassung der Katastersituation
sowie der Höhenlinien und Schutzgebiets-
grenze wurde grafisch vorgenommen,
so dass daraus eine eingeschränkte Genauigkeit 
resultieren kann.
(Datenquelle: Geoportal Thüringen/Geoproxy... 2018)

? Totholz (Wurzelstöcke o.ä.)
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